

# Årsredovisning

---

## *Dejental AB*

559312-2673

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenifer Demir

2025-05-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring med tonvikt på marknadsföring i sökmotorer. Företaget hjälper andra verksamheter med att vara synliga i sökmotorer och andra digitala kanaler. Företaget jobbar business to business inom alla sektorer. Företaget säljer sina tjänster i Sverige och Norge på både tim- och projektbasis.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	551	1 244	2 616	1 699
Resultat efter finansiella poster	25	248	1 730	770
Soliditet %	94	69	75	69

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av mindre uppdrag under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	985 408	197 031
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		197 031	-197 031
- Årets resultat			16 951
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 182 439	16 951

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 182 439
Årets resultat	16 951
Summa	1 199 390

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 199 390
Summa	1 199 390

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	551 373	1 243 631
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>551 373</b>	<b>1 243 631</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-28 943	-69 683
Personalkostnader	-475 380	-918 309
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-504 323</b>	<b>-987 992</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>47 050</b>	<b>255 639</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-6 119	-5 992
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 932	-1 308
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-22 051</b>	<b>-7 300</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>24 999</b>	<b>248 339</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>24 999</b>	<b>248 339</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 048	-51 308
<b>Årets resultat</b>	<b>16 951</b>	<b>197 031</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	432 000	420 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	432 000	420 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>432 000</b>	<b>420 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	75 600	20 000
Övriga fordringar	71 609	135 683
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	147 209	155 683
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	718 262	1 177 698
<i>Summa kassa och bank</i>	718 262	1 177 698
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>865 471</b>	<b>1 333 381</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 297 471</b>	<b>1 753 381</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 182 439	985 408
Årets resultat	16 951	197 031
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 199 390	1 182 439
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 224 390</b>	<b>1 207 439</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	21 577	461 505
Övriga skulder	43 504	76 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>73 081</b>	<b>545 942</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 297 471</b>	<b>1 753 381</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### *UNDERSKRIFTER*

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Jenifer Demir*

Jenifer Demir

2025-05-22